
令和２年３月吉日
お取引先様 各位

株式会社パブコ
相模工場 サービスセンター

「サービスセンター営業日変更」のお知らせ

　拝啓　時下益 ご々隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、現在政府は長時間労働の改善を目的とした「働き方改革」の推進を支援する取組を行っています。

　弊社におきましても従業員の働き方改革を推進するよう指導もあり、２０２０年４月より毎月第２土曜日を

休業日とさせて頂くことと致しました。

　日頃より弊社サービスセンターをご利用頂いている皆様には、何かとご不便をおかけするとは存じますが、

今後より一層の品質とサービス向上に努めて参りますので、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し

上げます。

敬 具

記

１．開始時期　　　令和２年４月１日より

２．新営業日　　　月曜日から土曜日　※第２土曜日を除く
※時間は変更はありません。 ８:００～１２:００ / １３:００～１７:００

３．対　　象　　　株式会社パブコ相模工場内 サービスセンター

４．お問合せ　　　株式会社パブコ相模工場内 サービスセンター
電話番号　０４６－２３５－８５１８

以 上


